2020.09.01

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
９月１日（火）より、和食さとの下記店舗にて、営業時間を変更いたします。
今後とも、末永くご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

営業時間変更のお知らせ

■営業時間変更店舗

都道府県 店名
変更前 変更後

開店時間 閉店時間 開店時間 閉店時間

三重県

松阪 11:00 1:00 11:00 0:00
鈴⿅⽩⼦ 11:00 1:00 11:00 0:00
セノパーク津 11:00 1:00 11:00 0:00
伊勢 11:00 0:30 11:00 0:00

岐阜県 鵜沼 11:00 0:00 11:00 23:00

愛知県

岡崎 11:00 1:00 10:00 0:00
豊川インター 11:00 1:00 11:00 0:00
⻄尾 11:00 1:00 11:00 0:00
豊橋大橋通 11:00 1:00 11:00 0:00
豊明南 11:00 0:30 11:00 0:00
堀田通 11:00 1:00 11:00 0:00
猪⼦石 11:00 0:30 11:00 0:00
岩倉 11:00 0:00 11:00 23:00
上更通 11:00 1:00 11:00 0:00

■営業時間変更店舗

都道府県 店名
変更前 変更後

開店時間 閉店時間 開店時間 閉店時間

愛知県

則武本通 11:00 1:00 11:00 0:00
昭和橋 11:00 1:00 11:00 0:00
名古屋⻄インター 11:00 0:30 11:00 0:00
イオンタウン弥富 11:00 23:00 10:00 23:00

静岡県

浜松板屋町 11:00 0:30 11:00 0:00
御殿場 11:00 0:30 11:00 23:00
島田 11:00 0:00 11:00 23:00
焼津 11:00 0:00 11:00 23:00
静岡池田 11:00 0:30 11:00 23:00
清水大曲 11:00 0:30 11:00 23:00

東京都

⽴石 11:00 0:30 11:00 23:00
船堀 11:00 0:30 11:00 23:00
⾜⽴島根 11:00 0:30 11:00 23:00
平和橋 11:00 0:00 11:00 23:00
⾦町 11:00 0:00 11:00 23:00
墨田堤通 11:00 0:30 11:00 23:00
清瀬 11:00 0:00 11:00 23:00
桜上水 11:00 1:00 11:00 24:00
東久留⽶ 11:00 0:30 11:00 23:00
府中 11:00 0:30 11:00 23:00
⻄⽴川 11:00 0:30 11:00 23:00
武蔵村山 11:00 0:30 11:00 23:00
楢原 11:00 0:00 11:00 23:00
多摩ニュータウン 11:00 0:00 11:00 23:00

＊東京都の⻩⾊網掛店舗は、都の要請により9月15日（火）までは22:00閉店と
させていただきます。

■営業時間変更店舗

都道府県 店名
変更前 変更後

開店時間 閉店時間 開店時間 閉店時間

千葉県
東習志野 11:00 0:30 11:00 23:00
市川菅野 11:00 0:00 11:00 23:00

神奈川県

川崎等々⼒ 11:00 0:30 11:00 23:00
三ッ境 11:00 0:00 11:00 23:00
秦野 11:00 0:00 11:00 23:00
相模原 11:00 0:30 11:00 23:00
富岡 11:00 0:30 11:00 23:00

埼玉県

八潮 11:00 0:00 11:00 23:00
川越 11:00 0:30 11:00 23:00
大宮七⾥ 11:00 0:30 11:00 23:00
嵐山 11:00 0:30 11:00 23:00

茨城県 つくば 11:00 0:30 11:00 23:00

＊赤字が変更箇所